
２

188

大竹Ｉ．Ｃ

米軍岩国
航空基地

岩国駅
西岩国駅

新岩国駅

欽
明
路
道
路

山
陽
自
動
車
道

山
陽
新
幹
線

南岩国駅

岩国錦帯橋空港
ターミナルエリア
岩国錦帯橋空港
ターミナルエリア

山
陽
本
線

岩国Ｉ．Ｃ

岩徳線

岩
国
駅

●

●

岩
徳
線

●東中学校

２

188

米軍岩国
航空基地

今津
川

山
陽
本
線

三
笠
橋

〒

麻里布中学校

岩
国
市
役
所

岩国
錦帯橋空港








出雲空港

萩・石見空港

広島空港
山口宇部空港

川下交差点

航空時刻表

◆岩国�⇒�東京（羽田）� ◆東京（羽田）�⇒�岩国�

時刻表

◆駐車場：約６００台収容�〈航空機搭乗者無料〉

※航空機搭乗者は、駐車券をお持ちの上、搭乗待合室にある
駐車場割引機にて駐車場の無料手続を行ってください。
手続をお忘れになった方は、岩国錦帯橋空港に帰港の後、
岩国空港ビル管理センターで無料手続を行ってください。�

岩国駅から・・・・・・・約７分

新岩国駅から・・・約２５分

岩国Ｉ．Ｃから・・・・・約２５分

玖珂Ｉ．Ｃから・・・・・約３０分

大竹Ｉ．Ｃから・・・・・約２０分

その他利用者料金：１００円/１時間（最初の１時間無料）�

４７０円/１日

お問い合わせ／岩国錦帯橋空港利用促進協議会
ＴＥＬ/０８２７-３０-０００５�http://iwakuni-airport.jp/

３/２９

▲

６/３０２０１５．

ANA632

ANA634

ANA636

ANA638

⇒

⇒

⇒

⇒

9:1０

1２:４５

17:５5

2０:２5

ANA631

ANA633

ANA635

ANA637

⇒

⇒

⇒

⇒

10:３0

1５:0５

1８:10

2０:5０

周南近鉄タクシー�ＴＥＬ/０８３４-３３-３４８９

http://www.s-kintaku.co.jp/

柳井三和交通�ＴＥＬ/０８２０-２２-３３３３

■乗合タクシー

国内線予約�ＴＥＬ/０５７０-０２９-２２２（有料）

http://www.ana.co.jp/

■全日空

■レンタカー（岩国錦帯橋空港内）

いわくにバス�ＴＥＬ/０８２７-２２-１０９２

http://www.iwakuni-bus.com/

トヨタレンタカー・・・・・・・・・ＴＥＬ/０８２７-２９-３１１０

日産レンタカー・・・・・・・・・・ＴＥＬ/０８２７-２９-２３０１

ニッポンレンタカー・・・・・・ＴＥＬ/０８２７-２９-３１０５

タイムズカーレンタル・・・ＴＥＬ/０８２７-２９-３１０８�

■バス

◆岩国錦帯橋空港までのアクセス

◆お車でのアクセス

◆お問い合わせ

田布施川桜並木／田布施町

岩国錦帯橋空港

ＰＲキャラクター

「ソラッピー」

7:３5

11:1０

1６:２０

1８:5０

8:5０

1３:２5

1６:３０

19:10

岩国発⇒東京（羽田）着�便名 東京（羽田）発⇒岩国着�便名



17:01 16:58 16:16 15:501５:０５633便 17:12 17:02

乗合タクシー

◆周南市内�
���⇔�岩国錦帯橋空港

◆下松市・光市内�
���⇔�岩国錦帯橋空港

■柳井三和交通

���ＴＥＬ/０８２０-２２-３３３３

◆柳井市・田布施町・平生町内
　�⇔岩国錦帯橋空港▽運賃／

広島バスセンター⇔岩国錦帯橋空港�９３０円（片道）�１，７００円（往復）
錦帯橋⇔岩国錦帯橋空港�３００円（片道）

■いわくにバス：ＴＥＬ/０８２７-２２-１０９２ ■周南近鉄タクシー

���ＴＥＬ/０８３４-３３-３４８９

ＪＲ山陽本線時刻表

バス時刻表

広島駅�⇒�宮島口駅�⇒�岩国駅岩国駅�⇒�宮島口駅�⇒�広島駅

▽運賃／広島駅⇔岩国駅：７６０円（片道）　宮島口駅⇔岩国駅：３２０円（片道）　※（　）内は土・休日ダイヤ�

大塚駅
広域
公園前

広島
バス
センター

沼田
料金所
前

錦帯橋
岩国
錦帯橋
空港

航空機
岩国着

13:46 13:49 14:28  14:55 16:２０ 636便13:35 13:45

大塚駅
広域
公園前

広島
バス
センター

沼田
料金所
前

錦帯橋
岩国
錦帯橋
空港

航空機
岩国発

◆広島バスセンター�⇒�岩国錦帯橋空港◆錦帯橋・交通局�⇒�岩国駅�⇒�岩国錦帯橋空港

運賃：４，２００円（片道）

運賃：３，６００円（片道）

※前日１７：００までの予約制。
　�航空機全便に対応。

運賃：３，２００円（片道）

※前日１７：００までの予約制。
　�航空機全便に対応。

９:1５
（９:０８）

９:４３
（９:３８）

1０:０７
（1０:０２）

ＪＲ山陽本線（上り） 連絡バス 連絡バス ＪＲ山陽本線（下り）

徳山駅�⇒�柳井駅�⇒�岩国駅岩国駅�⇒�柳井駅�⇒�徳山駅
航空機 航空機

9:4８

1４:３8

1７:３５

9:14

14:０4

17:０1

8:40

1３:３0

1６:２4

5:４５
（5:56）

6:1９
（6:31）

ＪＲ山陽本線（下り） 連絡バス 連絡バス航空機 航空機

岩国駅�⇒�錦帯橋間ノンストップ

岩国駅�⇒�錦帯橋間ノンストップ

岩国駅�⇒�錦帯橋間ノンストップ

 10:３0

1５:0５

1８:10

2０:5０

631便

633便

635便

637便

錦帯橋�⇒�岩国駅間ノンストップ

◆岩国錦帯橋空港�⇒�広島バスセンター◆岩国錦帯橋空港�⇒�岩国駅�⇒�交通局・錦帯橋

 10:４0

11:０2

1５:２０

1８:２5

21:0５

 1０:５2

11:1４

15:３２

1８:３７

21:1７

 11:1０

11:4６

15:３８

1８:４８

21:２６

11:55

12:26

1６:1２

1９:2２

21:５９

12:30

13:01

16:４７

1９:5６

2２:３3

 10:４0

11:０2

1５:２０

1８:２5

21:0５

 1０:５2

11:14

15:３２

1８:３7

21:1７

 1０:５６

11:３９

15:４０

1８:５３

21:３０

11:1９

1２:０２

1６:０３

1９:1６

21:５３

11:４８

12:３２

16:31

1９:４７

2２:２３

▽運賃／

岩国駅⇔岩国錦帯橋空港�１５０円（片道）　錦帯橋⇔岩国錦帯橋空港�３００円（片道）

※航空便が遅延した場合、到着便に合わせて運行します。
※錦帯橋⇔岩国駅間はノンストップで運行します。
※錦帯橋からご乗車された場合、岩国駅と岩国錦帯橋空港のみ降車ができます。

※予約制ではありません。
※錦帯橋⇔岩国錦帯橋空港間のご利用ができます（その他区間での
�　�途中乗降はできません）。
※広島バスセンター⇔広域公園前までの相互乗降はできません。

▽運賃／徳山駅⇔岩国駅：９７０円（片道）　柳井駅⇔岩国駅：５８０円（片道）　※（　）内は土・休日ダイヤ��

■徳山駅方面 ■広島駅方面

 6:50

10:13

15:０8

1７:５３

 7:00

10:２5

15:２0

18:0５

 7:３5

11:1０

16:２０

1８:５０

 632便

634便

636便

638便

  631便

633便

635便

637便

 10:３0

1５:０５

1８:1０

2０:5０

6:4３

1４:３６

1７:４４

6:1９

14:1３

1７:２1

5:51

1３:４４

1６:５２

 6:50

10:13

15:０8

1７:５３

 7:00

10:２5

15:２0

18:0５

 7:３5

11:10

16:２０

1８:5０

 632便

634便

636便

638便

  631便

633便

635便

637便

 10:３0

1５:０５

1８:10

2０:5０

ＪＲ山陽本線（上り）

岩国 �岩国駅�空港 ��空港�岩国駅�岩国 柳井 徳山�柳井 岩国発 岩国着 岩国 �岩国駅�空港 ��空港�岩国駅�岩国 広島広島 �宮島口 岩国発 岩国着 宮島口

 －　 

　 

21:３０

 －　 

　 

21:2２

  －　 

　 

21:21

 －　 

　 

21:２０

 －　 

　 

21:1８

 1０:５2

11:14

15:３２

1８:３7

21:1７

 10:４4

11:０６

1５:２４

1８:２9

21:０９

 10:４2

11:０4

1５:２２

1８:２7

21:０７

 10:４0

11:０2

1５:２０

1８:２5

21:0５

－　 

11:２9

1５:４７

1８:５2

－　 

交通局錦帯橋
アメニティ
桂
元町
四丁目

昭和町 室の木口 岩国駅 三笠橋 シンフォニア
岩国
錦帯橋
空港

航空機
岩国発

交通局 錦帯橋
アメニティ
桂

元町
四丁目

昭和町室の木口岩国駅三笠橋シンフォニア
岩国
錦帯橋
空港

航空機
岩国着

－
（－）

徳山

6:37

1４:５５

1７:４0

6:38

1４:５６

1７:４1

6:39

1４:５７

1７:４２

6:40

1４:５８

1７:４３

6:42

1５:００

1７:４５

 6:50

10:13

15:０8

1７:５３

 6:51

10:14

15:０9

1７:５４

 6:53

10:16

15:11

1７:５６

 7:00

10:２5

15:２0

18:０５

 7:３5

11:10

16:２０

1８:５０

632便

634便

636便

638便

－　 

９:５８

－　 

－　 
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